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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 28 Women, 50m Breaststroke 12 years and older
08.03.2020 - 11:39 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 12god i stariji

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 34.92 596
2. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 34.99 593
3. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 36.46 524
4. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 36.79 510
5. SZABO, Nora 08 BAJAI 36.95 503

PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 36.95 503
7. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 37.04 500
8. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 37.68 475
9. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 38.67 439

10. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 38.96 429
11. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 39.05 426
12. HANN, Helena 08 Vracar 39.34 417
13. JEREMIC, Andjela 06 Tek 39.43 414
14. SEVO, Hana 08 Plavi Talas 39.56 410
15. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 39.57 410
16. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 40.40 385
17. ALEKSIC, Milica 06 Plavi Talas 40.66 378
18. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 40.80 374
19. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 41.15 364
20. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 41.32 360
21. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 42.65 327
22. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 43.29 313
23. VELICKOVIC, Nina 07 Vracar 43.78 302
24. VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 43.92 299
25. DEDIJER, Lenka 07 11. April 43.94 299
26. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 47.03 244
27. PANTIC, Mina 08 Vracar 48.16 227
28. PESIC, Mara 07 11. April 49.56 208
29. DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 50.38 198
30. MIJATOVIC, Livija 08 Vracar 51.63 184

DSQ RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic
DSQ SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 36.30

B Kategorija 14-15 godina

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 34.92 596
2. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 36.46 524
3. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 36.79 510
4. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 37.04 500
5. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 37.68 475
6. JEREMIC, Andjela 06 Tek 39.43 414
7. ALEKSIC, Milica 06 Plavi Talas 40.66 378
8. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 40.80 374
9. VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 43.92 299

C Kategorija 12-13 godina

1. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 34.99 593
2. SZABO, Nora 08 BAJAI 36.95 503

PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 36.95 503
4. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 39.05 426
5. HANN, Helena 08 Vracar 39.34 417
6. SEVO, Hana 08 Plavi Talas 39.56 410
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 28, Girls, 50m Breaststroke, C Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts

7. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 39.57 410
8. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 40.40 385
9. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 41.15 364

10. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 42.65 327
11. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 43.29 313
12. VELICKOVIC, Nina 07 Vracar 43.78 302
13. DEDIJER, Lenka 07 11. April 43.94 299
14. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 47.03 244
15. PANTIC, Mina 08 Vracar 48.16 227
16. PESIC, Mara 07 11. April 49.56 208
17. DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 50.38 198
18. MIJATOVIC, Livija 08 Vracar 51.63 184

DSQ RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic


